
A
platné ke dni: 15.5.2024, 11:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vážený zákazníku!
  NOVÉ ZBOŽÍ, nabízené v mém bazárku,pochází z námi provozovaných kamenných obchodů obuvi a kožené galanterie.K
obuvi vždy přikládám doklad o koupi(paragon) a vyplněný záruční list.Kožená galanterie je již z našeho maloobchodu
automaticky vybavena štítkem s logem prodejny,obsahujícím všechny náležitosti(datum,cenu,vzor,razítko s
podpisem),sloužícim jako doklad o koupi.
  ______________
  PLATEBNÍ STYK:
  Platbou předem na účet,jehož číslo Vám sdělím při vzájemné komunikaci na základě Vaší objednávky.Zboží rezervuji 2
dny,po připsání na účet posílám obratem.K ceně je nutné připočíst poštovné(není li uvedeno jinak)60kč.
  _______________
  REKLAMACE:
  Jelikož na trhu úspěšně podnikáme více jak 10 let,můžeme Vám nabídnout zboží prověřené kvality.I přesto si zboží po
převzetí důkladně zkontrolujte a v případě jakékoli objektivně prokazatelné vady mě kontaktujte.Věřím,že se vždy
domluvíme.Pokud obuv "nesedí"velikostně,preferuji výměnu.Obuv lze v krajním případě též vrátit,v tom případě mě nejprve
kontaktujte!!!. VEŠKERÉ náklady(poštovné) s celou transakcí spojené ovšem hradí kupující(v případě že koupíte obuv s
bonusem POŠTA ZDARMA,bude Vám vrácená částka pokrácena o mnou hrazené poštovné(70kč).Reklamovaná obuv musí
obsahovat paragon i záruční list,kde jsou přesně vymezené podmínky reklamace.Tento DÚKLADNĚ ČTĚTE ,vyhneme se tak
vzájemnému nedorozumění,a Vašemu zklamání v případě zamítnutí neoprávněné reklamace.Před případnou reklamací mě
VŽDY kontaktujte prostřednictvím MÉHO E-MAILU jakožto zprostředkovatele. DOTAZ NA VELIKOST NEBERU JAKO ZÁVAZNOU
OBJEDNÁVKU.
  __________________
  KONTAKTNÍ ÚDAJE:
  e-mail-andyreznicek@seznam.cz
  Andrea Řezníčková
  Na Kopcích 378
  Třebíč 674 01
  tel.605521778
  _____________________
  Děkuji Vám za návštěvu mých stránek a těším se na další spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

